COBET MYHAWVKWHCKOIO CENbCKOIro MOCEJIEHNA
MEHOEJIEEBCKOIO MYHWLUWMNAJIBHOI O PAMOHA
PECMYBIIMKU TATAPCTAH

PEWEHWE KAPAP
Ot 24 pekabps 2021 roga Ne 53

O BHECEHUM N3MEHEHUI B peLleHne

CoBeTa MyHaMKMHCKOro CenbCKoro noceneHns

MeHOeneeBCcKOro MyHULMNansHOro pamoxHa

Pecnybnukn TatapcraH

«O b6rogxeTe MyHUuunansHoro obpasoBaHns

MyHanKWHCKOro CernbCKOro noceneHuns

MeHgeneeBcKoro MyHuumnaneHoro panoHa Pecnybnvkm TatapcTaH
Ha 2021 rog u Ha nnaHoBbIn nepuog 2022 n 2023 rogos»

CoBeT MyHariknHckoro cenbckoro nocenexnnsa PELLAIN:

1. BHecTn B peweHne Coseta MyHaNKMHCKOro cenbckoro nocenerHmsa ot 18.12.2020 r. Ne 17 «O
OropkeTe MyHUUMnNaneHoro obpasosaHms MyHakMHCKOrO cenbckoro noceneHna MeHgeneesckoro
MyHUUuMnaneHoro pavioHa Pecnybnuku TaTtapctad Ha 2021 rog v Ha nnaHoBbiM nepuog 2022 u
2023 rogoB» cnegyroLlime U3MeHeHus:

1. Bcratbe 1B nyHkTe 1

B Nn. 1 undppy «5478,76045» 3ameHnTb Ha unpy «5598,58520»;

B NN. 2 uyngpy «5625,06045» 3ameHnTb Ha umdpy «5864,88520x;

npunoxenHne Ne 1  Tabnmuy 1  «WcTouHMkn umHaHcupoBaHua pgeduumta OrogxeTta
MyHUUMNanbHoro obpasoBaHus MyHaWKMHCKOrO  cenbckoro noceneHns MeHaeneeBcKoro
MyHUUmMnanbHoro panoHa Pecnybnukn TatapcTtan Ha 2021 rog» M3noXuTb B HOBOW pefaKLumm;

2. B ctatbe 3 B npunoxeHun Ne2 tabnuuy 1 «O6bem nporHosmpyemMbix 4OXo40B bogxeTa
MyHUuunanbHoro obpasoBaHus MyHaMKMHCKOrO Cenbckoro nocenexHmss MeHaeneeBcKoro
MyHUUMNaneHoro panoHa Pecnybnnkn TatapcTtaH Ha 2021 rog» U3noXuTb B HOBOW pefaKLmu;

3. BcraTbe 5:

B npunoxeHmn Ne 5 Tabnuuy 1 «PacnpegeneHue O6HO[IKETHbIX acCUrHoOBaHUW OGrogxeTa
MyHUuunanbHoro obpasoBaHus MyHaMKMHCKOrO Cenbckoro nocenexHnss MeHaeneeBcKoro
MyHUUMNanbHOro panoHa Pecnybnukn TaTtapctaH no pasgenam, nogpasgenam, LenesbiM cTatbsmM
(HenporpamMMmHble HanpasfeHus AOeATenbHOCTM), rpynnamM BWOOB pPacxodoB Kraccudumkaumm
pacxogoB OogpkeToB Ha 2021 rog» U3NoOXnTb B HOBOW pedakuunu;

B npunoxeHun Ne 6 Tabnuuy 1 «BegomcTBeHHast CTpyKTypa pacxofoB GrogkeTa MyHULUNANbHOro
obpasoBaHna MyHaNKMHCKOro CeribCKoro noceneHnss MeHgeneeBckoro MyHMUMNAnNbHOrO panoHa
Pecnybnukn Tatapctan Ha 2021 rog» u3noXxmntb B HOBOW peaakuuu.

Mpencenatens CoBeTa
MyHaNKMHCKOro cernbCKoro nocerneHns P.M.Knpunnos



MpunoxeHne 1

K pewweHnto Coseta MyHamkMHCKOro
CenbCKOro noceneHus

MeHpgeneeBckoro MyHMUMNanbHOro pamnoHa
Pecny6nuku TaTtapctaH

Ne53 o1 24 pekabps 2021 roga

Tabnuuya 1

NcTouHukn pmHaHcnpoBaHusa geduumnTa GrogpxkeTta

MyHanKMHCKOro cenbckoro noceneHns MeHgeneeBckoro MyHULMNAnbHOro panoHa
Pecnybnukn TatapctaH
Ha 2021 rog

(TeIC.pYyOnen)

HanmeHoBaHuWe nokasaTtensd Kog nokasartens Cymma
MCTOYHUKM BHYTpEHHEro (oMHaHCUPOBaHUS

aedunumta brogxerta 00001000000000000000 266,30000
B TOM Yncne

YBennyeHne npovmx oCTaTkoB AEHEXHbIX

cpencTB DOIKETOB CENbCKMX NOCENEHNN 00001050201100000510 -5598,58520
YMEHbLLEHNE NPOYMX OCTATKOB AEHEXHbIX

cpeacTB OIKETOB CENIbCKUX NOCENeHnmn 00001050201100000610 5864,88520
BCEIO ncroyHukoB hpriHaHCMpOBaHUS 266,30000




MpunoxeHue 2

K pewweHnto Coseta MyHaKMHCKOrO CENbCKOro

noceneHnAa

MeHgeneeBckoro MyHMUUNANbLHOro panoHa

Pecnybnuku TatapcTtaH

Ne53 ot 24 pekabps 2021 roga

O6bem nporHosmpyembix 4OXo40B broaxeTa

Tabnuua 1

MyHanKnHCKOro cenbcKoro noceneHns MengeneeBckoro MyHMLMNAansHOro pamoHa
Pecny6nuku TaTtapctaH

Ha 2021 rog

HanmeHoBaHune Kon npoxopa Cymma
HanoroBble 1 HEHanNorosble AOXOAbl 1 00 00000 00 0000 000 3050,50000
Hanorn Ha npnbbinb, Aoxoabl 1 01 00000 00 0000 000 63,50000
Hanor Ha goxoabl huanyeckux nuy 1 01 02000 01 0000 110 63,50000
Hanorn Ha coBOKYMHbIN JOX0A 1 05 00000 00 0000 000 25,00000
EAvHbI ceNbCKOXO3ANCTBEHHbIWM Hanor 1 05 03000 01 0000 110 25,00000
Harnorn Ha nmyLiecTso 1 06 00000 00 0000 000 2794,50000
Hanor Ha umyLecTBo (hmM3n4eCcKnx nuy 1 06 01000 00 0000 110 129,50000
3eMenbHbIN Hanor 1 06 06000 00 0000 110 2665,00000
B T.4. 3eMefbHbI Hanor p.nuy 1 06 06033 10 1000 110 2554,00000
3eMefbHbIN Hanor us.nuLy 1 06 06043 10 1000 110 111,00000
LWTpadbl, caHkumm, Bo3MeLleHne yulepba 1 16 00000 00 0000 000 0,00000
[eHexHble B3bicKaHus (LuTpadbl), 116 02020 02 0000 100
yCTaHoBrneHHble 3akoHamu cybbekToB PO 3a
HecobnoaeHne MyHuumMnanbHbIX NPaBoOBbIX
aKTOB, 3a4ucrisieMble B OOKeTbl MOCENEHNN 0,00000
CpeactBa camoobnoXeHus rpa)kaaH, 117 14030 10 0000 150
3a4ncrnisiemMble B OI0QKeTbl CENbCKUX
noceneHnn 167,50000
BesBo3mesaHble NocTynneHus 2 00 00000 00 0000 000 2548.08520
HoTaumn Grogpxetam cybbekToB Poccuiickom
depgepaumm n MyHMLmMnanbHbIX 0bpasoBaHni 2 02 00000 00 0000 000 0,00000
[loTaumn 6rogkeTam cenbCKUX NOCENeHnn Ha
BblpaBHMBaHME BIOOKETHON 06eCnevYeHHOCTH 2 02 16001 10 0000 150 0,00000
13 BI0AKEeTOB MyHULMNAbHbIX PanoHOB
Cy6BeHunn 6rogxeTtam cybbektoB Poccuinckon | 2 02 00000 00 0000 000
depgepaumm n MyHMLmMnanbHbIX obpasoBaHnin 99,95000

Cy6BeHunn 6rogxeTam noceneHnn Ha
OCYLLECTBIIEHNE NEPBUYHOIO BOMHCKOIO y4eTa
Ha TEpPPUTOPUM, F4e OTCYTCTBYIOT BOMHCKME

202 35118 10 0000 150

99,95000




KOMUCCcapuaTtbl

Mex6iompKeTHble TpaHcdepThl,
nepegaBaeMble GrogKeTam CenbCKUX
noceneHnn gnsi KoMmneHcaumm
AOMNOSTHUTENBHbBIX PacXxo4o0B, BO3HMKLLMX B
pesynbTaTte peLeHnin, NPUHATBLIX OpraHamm
BMacTu APYroro ypoBHs

2 02 45160 10 0000 150

2448,13520

Bcero goxonos

5598,58520




MpunoxeHne 5

K peweHnto Coseta MyHaKMHCKOro cenbCKoro
noceneHuns

MeHpgeneeBckoro MyHMUMNanbHOro pamnoHa
Pecny6nuku TaTtapctaH
Ne53 o1 24 pekabps 2021 roga

PacnpegneneHne

6rooKeTHbIX accurHoBaHum Grompxketa MyHanknMHCKOro CernbCcKoro noceneHus
no pasgenam, nogpasgenam, uenesbiM cTaTbsaM (MyHULMNANbHLIM MporpamMmmam
MyHanKMHCKOro cenbCKoro noceneHuns),
rpyrnnam B1AoOB pacxofoB Kraccudukaumm pacxofnos 61o4KeTos

Ha 2021 rog
(TeIC.pYyOnen)
HanmeHoBaHWe nokasarens P3 rnP LICP BP Cymma
1 2 3 4 5 6
CoBeT MyHalKMHCKOro cenbCKoro
nocenenna MeHgeneeBckoro 680,97079
MYHULMNANbLHOro panoHa
OBLWEIMOCYOAPCTBEHHbIE
BOMPOCHI 01 680,97079

QyHKUUOHUpOBaHUE 8bICUIE20
O0/MKHOCMHO20 nuya cybbekma
Poccutckot ®edepauyuu u
MyHUyunanbHo20 obpa3oeaHusi 01 02 680,97079

Pacxogbl Ha BbinnaTtel NnepcoHany B
uenax obecneyeHns BbINONHEHNS
dYHKUMIW rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexageHusmMn, opraHamm
yrnpaBfieHUs rocyaAapCTBEHHbIMM
BHEOKETHLIMN dhoHAaMM

01 02 | 9900002030 | 100 680,97079

McnonHuTenbHbIN KOMUTET
MyHaNKMHCKOro CenbCKOro noceneHns
MeHaeneeBckoro MyHMLMNansHOro
panoHa

5183,91441

OBLWEMOCYAQAPCTBEHHbBIE
BOIMPOCHI

01 1224,83116

®yHKUuoHuUpoesaHue lNpasumenscmea
Poccutickoti ®edepauyuu, 8bicuiux
ope2aHo8 ucrnosiHuUmersibHoU enacmu
cybrekmoe Poccutckolt ®edepayuu,
MeCcmHbIX aOMuHUcmpayul

01 04 603,68431

LleHTpanbHbIM annapaT

01 04 | 99 0 00 02040 603,68431

Pacxogbl Ha BbinnaTtel nepcoHarny B
uensix obecneyeHunst BbINOSTHEHUS
JYHKUNI rocygapCTBEHHbBIMU

01 04 | 99 00002040 | 100 371,97900




(MyHUUMNAnNbHLIMW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU y4pexgeHusamMm, opraHamm
yrpaBreHns rocyAapCTBEHHbIMM
BHeODKETHbIMM dhOHAaMU

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMMNANbHbIX)

HY>XA

01

04

99 0 00 02040

200

227,35531

MHble 610aKeTHbIE aCCUTHOBAHNSA

01

04

99 0 00 02040

800

4,35000

ObecrneyeHue dessmernibHocMu
¢uHaHco8bIX, Harl0208bIX U
mamOoXXeHHbIX Op2aH0o8 U Op2aHo8
¢uHaHco8020 (¢huHaHCO8O-
6r00xxemHoa0) Had3opa

01

06

8,40000

Mex6iompKeTHble TpaHcdepThl,
nepenasaemMble GrooXKeTy
MYHMLMNANbHOIO panoHa n3 6roaKeToB
NOCeneHnn Ha OCYyLLIECTBIIEHNE YacTH
MOSTHOMOYMIA MO PELLEHNIO BOMPOCOB
MECTHOIO 3Ha4YeHNs B COOTBETCTBUM C
3aKNYEHHBIMY COrnalleHnaIMm

01

06

99 0 00 25600

8,40000

MexOropKeTHble TpaHCcdepThl

01

06

99 0 00 25600

500

8,40000

ObecrieyeHue nposedeHus 8b160p08 U
pegpepeHOymos

01

07

3,42600

Pacxonpbl Ha npoBefeHne BbIGOPOB

01

07

99 0 00 02010

3,42600

MHble BrogKeTHble aCCUrHOBaHUSA

01

07

99 0 00 02010

800

3,42600

Lpyaue obwezocydapcmeeHHbIe
80r1poChI

01

13

609,32085

MeponpuaTtusa no pasBuTUo
rocyJapCTBEHHOW rpaXKaaHCKoON cnyxobl
Pecnybnukn TatapcTtaH u
MyHUUMNanbHoW cnyxobl B Pecnybnnke
TartapcTtaH

01

13

99 0 00 92410

1,43185

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyaapCTBeHHbIX (MyHULMNAbHbIX)

HYXq,

01

13

99 00092410

200

1,43185

Ynnata Hanora Ha MMyLLeCcTBO
OpFaHVI3aL|,I/II7I N 3eMeJIbHOro Hasora

01

13

99 0 00 02950

2,08900

VHble OogKeTHble aCCUrHOBaHUSA

01

13

99 0 00 02950

800

2,08900

BbinonHeHue apyrnx o6s3aTenscTs
rocygapctea

01

13

99 0 00 09230

605,80000

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ons
rocyaapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HYXq,

01

13

99 0 00 09230

200

605,80000

HALIMOHAJIbHAA OBOPOHA

02

99,95000

MobunusauyuoHHasi u 8HesolicKkogasi
rnod2omoeska

02

03

99,95000




OcyLuecTBneHve nepBnYHOro BOUHCKOro
ydeTa Ha TeppuTOpun, rae oTCyTCTBYOT
BOEHHbIE KOMKccapuaThbl

02

03

99 0 00 51180

99,95000

Pacxoabl Ha BbinnaTtbl NnepcoHany B
Luensx obecneyeHns BbINOSTHEHMA
dYHKUNIA rocygapCTBEHHbBIMA
(MyHMUMNANbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYpeXaeHusiMu, opraHamu
ynpaBneHus rocygapCTBEHHbIMU
BHEOHODKETHbIMM hoHOAaMM

02

03

99 0 00 51180

100

89,65000

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr ons
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMMNANbHbLIX)

HY>XA

02

03

99 00051180

200

10,30000

HALMOHAJIbHAA BE3OINACHOCTb A
NMPABOOXPAHUTEJIbHAA
AEATEJIbBHOCTb

03

0,00000

3awuma HacerneHusi U meppumopuu om
ypeseblyaliHbix cumyayuli MpupodHoO20 U
mexHO2eHHO20 XxapaKkmepa,
epaxx0aHckasi 060poHa

03

09

0,00000

lNpoBegeHne meponpuaTUi No
npeaynpexaeHuio n nukengaumm
nocneacTBMmn YpesBblHaNHbIX CUTYyaLNA U
CTUXUMHBbIX BeacTBumn

03

09

99 0 00 07420

0,00000

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr ons
rocyaapCTBEHHbIX (MyHULMMNANbHbLIX)

HY>XA

03

09

9900007420

200

0,00000

HALIMOHAJIbHAA SKOHOMMWKA

04

1 895,03325

LlopoxxHoe xo35tcmeo

04

09

1 895,03325

CTpouTenbCTBO 1 coaepKaHne
aBTOMOOMMbHbBIX JOPOr U COOPYXXEHU Ha
HUX B rpaHMLax ropoAcKnx oKpyros u
noceneHnn B pamkax 6naroyctpomcrea

04

09

99 0 00 78020

1 895,03325

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr ons
rocyaapCTBeHHbIX (MyHULMNAbHbIX)

HY>XA

04

09

99 0 00 78020

200

1 895,03325

AKUITMWLHO-KOMMYHAJBbHOE
X03ANCTBO

05

248,61000

KommyHarnbHoe xo3stcmeo

05

02

89,20000

Meponpusitus B 06nactu KOMMyHanbHOro
X035ncTBa (NepeoleHka CTPOEHWIA,
BeAeHWe peructpa)

05

02

99 0 00 75050

89,20000

3akynka ToBapos, paboT n ycnyr Ans
rocygapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX)

HYXA

05

02

99 0 00 75050

200

89,20000

Gnazoycmpoticmeo

05

03

159,41000

Ynu4yHoe ocBelleHne

05

03

99 0 00 78010

134,81000

3a|<yn|<a TOBApPOB, pa60T nycnyr ansd

05

03

99 0 00 78010

200

134,81000




rocyAapCTBEHHbIX (MyHUUMMNAmNbHbIX)
HY>XO

lMpoyne meponpunaTus no

GnaroycTponcTBy 05 03 | 99 0 00 78050 24,60000
MHble brog)KeTHble acCUrHOBaHUSA 05 03 | 99 000 78050 | 800 24,60000
KYJIbTYPA N KWHEMATOIPA®UNA 08 1,88000
Kynbmypa 08 01 1,88000
OcHoBHOe meponpuatue "Passutune
KNyOHbIX, KOHLEPTHbBIX OpraHM3aummn un 1,88000
NCNOJTHUTESTbHOrO NCKyccTBa" 08 01 | 08 4 01 00000
ObecneyeHune oeaTenbHOCTU KnyboB n 1.88000
KYNbTYPHO-A0CYroBbIX LIEHTPOB 08 01 | 08 4 01 44091 ’
MHble BlogkeTHble accurHoBaHums 08 01 | 084 01 44091 | 800 1,88000
MEXXBIOIXKETHBIE TPAHC®EPThI
OBLLEIO XAPAKTEPA BIOXKETAM
CYBEBEKTOB POCCUCKOM 1 713,61000
SELEPALIMN N MYHULIUIMATIBHBIX
OBPA30BAHUN 14
[Mpo4ue mexbrdxemHbie mpaHcghepms| 1 707,11000
obweeo xapakmepa 14 03
MexOroapkeTHble TpaHCcdepTbl 6.50000
("oTpuuaTtenbHble" TpaHcdepThl) 14 03 | 99 0 00 20860 ’
MexOropKeTHble TpaHCcdepThl 14 03 | 99000 20860 | 500 6,50000
Cybcuanm brogpkeTaMm MyHMLMNANbHbIX
panoHOB(CeNbCKNX NOCENEHNIN) N3 1707,11000
MECTHbIX O0aXEeToB 14 03 | 99 0 00 25800
MexOrpKeTHble TpaHCcdepThl 14 03 | 99000 25800 | 500 | 1707,11000
Bcero pacxogos 5 864,88520




6ropxeTa MyHaMKNMHCKOrO C

MpunoxeHne 6
K peweHunto CoBeta MyHanKnMHCKOro CenbCKoro noceneHns
MeHpgeneeBckoro MyHMUMNanbLHOro panoHa
Pecny6nuku TaTtapctaH
Ne53 ot 24 pekabpsi 2021 roga
Tabnuuya 1

BenomctBeHHas CTpykTypa pacxogos
erbCcKoro nocenenna MeHaeneeBcKOro MyHUUMNANLHOro panoHa
Pecnybnukn TaTtapcTaH
Ha 2021 rog
(TeIC.pybnen)

HaumeHoBaHWe nokasatens

BegomctBo Ps | MNP LICP BP Cymma

1

2 3| 4 5 6 7

CoBeT MyHalKUHCKOro
CenbCKOro noceneHus
MeHaeneeBckoro
MYHULMNANBHOro panoHa

680,97079
815

OBLUEMOCYOAPCTBEHHbBIE
BOMPOCHI

815 01 680,97079

@yHKYUOHUpOoB8aHuUe
8bicue20 OO/IKHOCIMHO20
nuua cybbvekma Poccutickou
®edepayuu u
MyHUyUnaabHoO20
obpasosaHusi

815 01] 02 680,97079

Pacxogbl Ha BbinnaTbl
nepcoHany B Lensx
obecneyeHns BbINONTHEHNSA
dYHKUMIW rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHBIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIMU
yyYpexaeHusMu, opraHamu
yrnpasneHus
rocyaapCTBEHHbIMM
BHEOKETHBIMN dhoHAaMM

99 0 00
815 01| 02 02030 100 680,97079

McnonHUTenbHbIM KOMUTET
MyHalKMHCKOro cenbckoro
noceneHna MengeneeBcKoro
MYHULMNANbLHOro panoHa

828 5183,91441

OBLEMOCYOAPCTBEHHBIE
BOINMPOCHI

828 01 1224,83116

@yHKUUOHUpOBaHUE
lMpasumernscmea
Poccutickoti ®edepauyuu,
8bICLIUX Op2aHOo8
ucrnonHumesbHou ernacmu
cybrekmos Poccutickol

828 01| 04 603,68431




®edepayuu, MECMHbIX
adMuHucmpauuu

LleHTpanbHbIM annapaT

828

01

04

99 000
02040

603,68431

Pacxogpbl Ha BbinnaThl
nepcoHany B Lensax
obecneyvyeHuns BbINOMHEHUS
dYHKUNIA rocygapCTBEHHBIMA
(MyHMUMNANbHBIMK)
opraHamu, KaseHHbIMU
yypexneHusamMm, opraHamm
yrnpaBneHus
rocyaapCTBEHHbIMU
BHEOOKETHBIMN dhoHAaMM

828

01

04

99 000
02040

100

371,97900

3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocygapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA,

828

01

04

99000
02040

200

227,35531

WHble BrogkeTHble
aCCUrHOBaHMSA

828

01

04

99000
02040

800

4,35000

ObecneyeHue
dessimernibHOCmMu
¢uHaHco8bIX, Hasl0208bIX U
mamOoXXeHHbIX op2aHo8 U
opeaHo8 huHaHC08020
(puHaHco80-6r00XKemH020)
Had3opa

828

01

06

8,40000

MexbrogxeTHble
TpaHcdepThl, NepeaaBaemble
GroaXKeTy MyHUUMNANbHOro
panoHa u3 6rooxeToB
nocesfieHnn Ha
OCYLLIECTBNEHNE YaCTU
NOSTHOMOYMIA NO PELLEHNIO
BOMPOCOB MECTHOIO
3Ha4yeHus B COOTBETCTBUN C
3aKMYEHHbIMN
cornaweHnamm

828

01

06

99000
25600

8,40000

MexOromKeTHble
TpaHcdepThI

828

01

06

99000
25600

500

8,40000

ObecneyeHue nposedeHust
8b160p08 U pehepeHdymMo8

828

01

07

3,42600

Pacxogbl Ha npoBeaeHne
BbI6OPOB

828

01

07

99000
02010

3,42600

MHble BrogXeTHble
accurHoBaHug

828

01

07

99 000
02010

800

3,42600

Hpyaue

828

01

13

609,32085




obuwezocydapcmeeHHble
80r1POChI

MeponpuaTtus no pasBuUTuUIo
rocygapCTBeHHOM
rpaXkgaHcKon cnyxo6bl
Pecnybnukn TaTapcTaH n

MYHULUMNANbHOW CIyX0bl B 990
Pecnybnuke TaTapcTaH 828 01] 13 0092410 1,43185
3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr Ans rocyaapcTBeHHbIX 990
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA, 828 01] 13 0092410 200 1,43185
Ynnarta Harnora Ha
NMYLLECTBO OpraHu3aumn u 99 0 00
3eMenbHOro Hanora 828 01] 13 02950 2,08900
MHble BrogkeTHble 99 0 00
acCUrHoBaHus 828 01] 13 02950 800 2,08900
BbinonHeHne gpyrmx 99 0 00
obsas3aTensLCTB rocygapcraa 828 01] 13 09230 605,80000
3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr Ans rocygapCTBeHHbIX 99 0 00
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA, 828 01] 13 09230 200 605,80000
HALINMOHAJIbHAA
OBOPOHA 828 02 99,95000
Mobunu3sauuoHHas u
gHeegolicKkosas Nod20moeKa 828 02| 03 99,95000
OcyuiecTBneHne nepBMYHOro
BOWHCKOrO y4yeTa Ha
TeppuTopuu, rae OTCyTCTBYIOT 99000
BOEHHbIe KoMuccapuarTbl 828 02| 03 51180 99,95000
Pacxogbl Ha BbinnaTbl
nepcoHany B Lensax
obecneyeHns BbINONTHEHNSA
dYHKUMIW rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNAnNbHBIMK)
opraHamu, Ka3eHHbIMU
yyYpexaeHusMu, opraHamu
yrnpaBneHus
rocyaapCTBEHHbIMM 99000
BHEOKETHLIMN dhoHAAMM 828 02| 03 51180 100 89,65000
3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr Ans rocygapCTBeHHbIX 99 0 00
(MyHUUMNANbHbBIX) HYXA 828 02| 03 51180 200 10,30000
HALIMOHAJIbHAA
BE3OMNACHOCTb U
NMPABOOXPAHUTEINBbHAA
OEATEJIbBHOCTb 828 03 0,00000




3awuma HaceneHus u
meppumopuu om
ypeseblyaliHbix cumyauyud
rpuUpoOOHO20 U MEXHO2EHHO20
xapakmepa, epaxoaHckasi

obopoHa 828 03| 09 0,00000
lNpoBeneHne meponpuaTUn
no npefynpexaeHuio n
nuKBugaumm nocneacTeun
ypesBblYanHbIX CUTyaLUun U 99 0 00
CTUXMNHbIX OeacTBUN 828 03| 09 07420 0,00000
3akynka ToBapos, paboT n
ycnyr ans rocyaapCTBEHHbIX 99000
(MyHUUMNAnbHBIX) HYXA 828 03] 09 07420 200 0,00000
HALNOHAJIbHAA
OKOHOMUKA 828 04 1 895,03325
LlopoxxHoe xo35icmeo 828 04 | 09 1 895,03325
CTpouTtenscTBo n
cogepXaHne aBTOMOOUIMbHbIX
A0POT U COOPY>XEHUN HA HUX B
rpaHnLax ropoackux oKpyros
N NoceneHnn B paMkax 99 0 00
GnaroycTponcTsa 828 04 | 09 78020 1 895,03325
3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr Ans rocygapCTBeHHbIX 99000
(MyHMUMNAnNbLHBIX) HYXA 828 04| 09 78020 200 | 1 895,03325
KNNNWHO-
KOMMYHAJIbHOE 05
X03ANCTBO 828 248,61000
KommyHarnbHoe xo35ticmeo 828 05| 02 89,20000
MeponpusaTtus B obnactu
KOMMYHarnbHOro XO3HI7I?TBa 05 | 02
(nepeoueHka CTpoeHun, 99000
BeJEeHue permcrpa) 828 75050 89,20000
3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans rocyaapCTBEHHbIX 05| 02 99000 200
(MyHUUMNAnNbLHBIX) HYXA 828 75050 89,20000
bnazoycmpoticmeo 828 05| 03 159,41000
99000
YnunyHoe oceelleHne 828 05| 03 78010 134,81000
3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr Ansg rocyaapCTBeHHbIX 99 0 00 134,81000
(MyHMUMNAnNbHbBIX) HYXA 828 05] 03 78010 200
[Mpo4ne meponpusaTus no 99 000
GnaroycTponcTay 828 05| 03 78050 24,60000
WHble GrogkeTHble 99 000
aCcCUrHoBaHus 828 05| 03 78050 800 24,60000
KYNbTYPA 828 08 1,88000




KUHEMATOIPA®UNA

Kynbmypa

828

08

01

1,88000

OcHoBHOe MeponpuaTmne
"PasBuTtune knybHbix,
KOHLIEPTHbIX OpraHn3auun n
NCMONHNTESTIbHOIO UCKycCcTBa"

828

08

01

08401
00000

1,88000

ObecnevyeHne geaTenbHOCTU
Kny6oB U KyNbTypHO-
[OCYroBbIX LEHTPOB

828

08

01

08401
44091

1,88000

MHble GrogXeTHble
aACCUrHOBAHUA

828

08

01

08401
44091

800

1,88000

MEXBIOIXKETHbIE
TPAHC®EPTbI OBLLEIO
XAPAKTEPA BIOOXXETAM
CYBBEKTOB
POCCUNCKOW
SEAEPALIMN U
MYHWUMMNANBHbBIX
OBPA30BAHUM

828

14

1713,61000

[Mpo4ue mex6brdxemHsbie
mpaHcgepmsbi 0bweao
Xxapakmepa

828

14

03

1713,61000

MexbrogxeTHble
TpaHcdepTsI
("oTpuuaTenbHble"
TpaHcgepThl)

828

14

03

99 000
20860

6,50000

MexoromKeTHble
TpaHchepThl

828

14

03

99000
20860

500

6,50000

Cybcugun brogxetam
MYHULMNANbHbIX
panoHOB(CenNbCKMUX
NOCeneHnin) N3 MEeCTHbIX
oogxeToB

828

14

03

99 000
25800

1707,11000

MexbrogxeTHble
TpaHcdepThI

828

14

03

99 000
25800

500

1707,11000

Bcero pacxogos

5 864,88520




